СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

28.10.2016                                                                                                          № 12

	Об образовании и численном составе постоянных комиссий Совета народных депутатов муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района

Согласно статьи 10 регламента Совета народных депутатов муниципального образования поселок Никологоры, рассмотрев предложения депутатов Совета народных депутатов муниципального образования поселок Никологоры Совет народных депутатов муниципального образования поселок Никологоры р е ш и л:
1. Образовать следующие постоянные комиссии Совета народных депутатов муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района:
- комиссия по бюджету и налогам, вопросам экономики и собственности в составе 5 человек;
- комиссия по вопросам жизнеобеспечения в составе 4 человека.
2. Утвердить состав постоянных комиссий Совета народных депутатов муниципального образования поселок Никологоры согласно приложению.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в газете «Маяк».

Глава муниципального образования,
Председатель Совета народных депутатов                                     Ю.В. Судаков

                                                                           Приложение
	                                                                           решению Совета народных депутатов
                                                                                      муниципального образования
                                                                                               поселок Никологоры
                                                                                                 от 28.10.2016 № 12

	  Комиссия по бюджету и налогам, вопросам экономики и собственности

	№ п/п
	Ф И О депутата
	№
округа
	Место работы и должность

	1.
	Лядова
Любовь Валентиновна
	2
	ПАО «Сбербанк России» Волговятский банк Владимирское отделение №8611/0337, ведущий менеджер по обслуживанию.

	2.
	Потехина
Елена Юрьевна
	10
	Заведующая МБДОУ «Детский сад «Сказка» поселка Никологоры

	3.
	Горбунов
Анатолий Николаевич
	3
	Безработный

	4.
	Рябинкин
Александр Анатольевич
	8
	Пенсионер

	5.
	 Леванова
Нина Николаевна
	 1
	МБУ ФСК Вязниковского района, охранник летнего лагеря «Сосновый бор»

2. Комиссия по вопросам жизнеобеспечения
[bookmark: _GoBack]

	№ п\п
	ФИО депутата
	№ округа
	Место работы и должность

	1.
	Елизарова
Людмила Николаевна
	6
	МБОУ «Никологорская СОШ», заместитель директора по АХР

	2.
	Устинов
Андрей Александрович
	5
	 Филиал ОАО «Газпром газораспределение Владимир» в г. Вязники Никологорский эксплуатационный участок газового хозяйства, начальник

	3.
	Котов
Михаил Юрьевич
	4
	Руководитель группы КИПиА, ТМ эксплуатации АСУПТ и метрологии-инженер ГКС - 3 г. Вязники

	4.
	Самусев
Алексей Викторович
	7
	МБУ ФСК Вязниковского района, инструктор по работе с населением